
保護者対象「夜」の学校説明会のご案内

秋も深まり高校入試も間近に迫ってまいりました。ど
の高校を志望校に選ぶか、受験生の皆さん共々保
護者の皆さまも悩まれている方が多いのではない
かと推察いたします。
そこで今回本校では、保護者の皆さまを対象に学
校説明会を催すことになりました。この説明会を通
して本校の特色や教育の成果などご説明させてい
ただきたいと存じます。平日の開催ではありますが、
お仕事帰りでもお立ち寄りできるように説明会を
「夕方」からの時間帯に設定しました。
この説明会にご来場いただき、進路選択の参考に
なりましたら幸いでございます。なお、生徒の皆さん
同伴でも構いません。ただし、終了の時間が19時
を過ぎることから生徒の皆さんだけでのご来場はご
遠慮ください。
皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

本校の教育方針、各科・コースの特徴、進路実績、制服、入試
要項、諸経費、奨学生制度などの説明、紹介をします。

令和5年度

令和5年 11月17日
18:00～19:30 精華女子高等学校

スケジュール

内容紹介
学校紹介

保育福祉・食物調理・製菓コースの各実習室や看護科の実
習室などの見学を希望される方にご案内します。施設見学

日 時 会 場金

※今回の説明会につきましては、本校グラウンドに夜間照明が備わっていないため、駐車場としてご利用いただくことができません。
　従いまして、ご来校の際は公共の交通機関等をご利用いただきますようお願い申し上げます。なお、コンビニエンスストアへの駐車はご遠慮ください。

17:30～18:00

18:00～19:00

19:00～19:10

19:10～19:30

19:30～20:00

受　　　付

学 校 紹 介

休　　　憩

入 試 説 明

終了・個別相談／施設見学（希望制）

内　　容時　　間


